
ZARZĄDZENIE Nr 110.10.2023 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Koszalinie 

z dnia 6 czerwca 2023r. 

w sprawie wprowadzenia   Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Koszalinie – (dalej 

Regulamin). 

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 338 ze zm.), art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) oraz § 6 ust. 1    

w związku z § 6 ust. 2 Statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Koszalinie 

nadanego Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego nr 241/2020 z dnia 15 

września 2020r. ze zm. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej w Koszalinie, który  stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

przez Wojewodę Zachodniopomorskiego i z tym dniem traci moc Zarządzenie Nr 

110.2.2021 z dnia 25 marca 2021r. 

 


		2023-12-07T09:03:48+0100
	Jacek Woźniak; PSSE w Koszalinie




